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Valide Nulle

Statistiche Gara
Alzate Giudicate

N°
Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

153 83236 5 3 1 1



Pos      Società   Maschile Attrezzati                                  1°     2°      3°     4°      5°     6°    7°      8°      9°    Ol          Punti             Punti Wilks Tot

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Semiramide Team 678,03451 582 22
Master Trapani 306,89902 3212
Lazio Powerlifting 346,05203 2811 1
Dark Side Cuneo 244,79034 2111
Toplifters Milano 333,52605 211 1 1
Power Club Terni 270,13836 191 1
Barbarian's Parma 200,16307 131 1
Se At Pe Roma 115,11158 121
Iron Fist Torino 193,41809 101 1
Joy Powerlifting 109,928010 91
Roma Natural 118,729811 81
Nirvana Club 108,927512 81

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks



Class.finale Assoluti Maschile
Atleta P PSocietà CoefPa1 Pa2 Pa3 Bpa P. WA N R

Powered By Ivano Giusti

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012

-59
Cerasa Vincenzo 56,2 0,90721 1994Master Trapani 70,0 90,0 -97,5 90,0 81,6480R1

-66
D' Alessandro Giovanni 63,8 0,80781 1962Se At Pe Roma 137,5 142,5 -148,0 142,5 115,1115R1
Nenci F. 66,0 0,78522 1980Joy Powerlifting 130,0 135,0 140,0 140,0 109,9280
Magi Riccardo 65,3 0,79223 1983Nirvana Club 125,0 132,5 137,5 137,5 108,9275
Marrosu Andrea 64,8 0,79734 1988Semiramide Team -105,0 -110,0 110,0 110,0 87,7030
Garau A. 64,9 0,7962Fg 1986Semiramide Team -130,0 -140,0 -140,0 0,0 0,0000

-74
Puddu Pierangelo 72,5 0,731 1977Semiramide Team 162,5 -170,0 -175,0 162,5 118,6250
Madeddu Danilo 73,7 0,72142 1973Semiramide Team 150,0 152,5 -170,0 152,5 110,0135
Marras Michele 71,5 0,73753 1980Semiramide Team -130,0 140,0 145,0 145,0 106,9375
Garavaglia Andrea 71,1 0,74064 1988Toplifters Milano 135,0 -140,0 142,5 142,5 105,5355
Spizzo Marco 72,0 0,73375 1982Iron Fist Torino 130,0 135,0 140,0 140,0 102,7180
Lopez Joaquin 72,1 0,7336 1983Barbarian's Parma 125,0 -130,0 130,0 130,0 95,2900
Giorgi Lorenzo 73,1 0,72567 1990Iron Fist Torino 125,0 -130,0 -130,0 125,0 90,7000

-83
Liguori Gennaro 79,6 0,68491 1983Master Trapani 185,0 -190,0 190,0 190,0 130,1310
De Giovanni Niccolò 76,6 0,70232 1991Toplifters Milano 172,5 180,0 185,0 185,0 129,9255R1
Contenta Antonio 82,7 0,66893 1989Roma Natural 177,5 -185,5 -186,5 177,5 118,7298
Buccioni Massimiliano 81,5 0,67494 1976Power Club Terni 170,0 -175,0 -175,0 170,0 114,7330
Cosseddu Francesco 76,5 0,70295 1995Semiramide Team 125,0 152,5 -160,0 152,5 107,1923R1
Carcano M. 74,9 0,71326 1977Toplifters Milano 132,5 137,5 -142,5 137,5 98,0650
Murgia Riccardo 81,9 0,67297 1991Semiramide Team -110,0 110,0 -112,5 110,0 74,0190
Carniel Simone 80,8 0,6785Fg 1990Barbarian's Parma -185,0 -185,0 -185,5 0,0 0,0000
Silvas Alessandro 80,9 0,6779Fg 1972Semiramide Team -170,0 -170,0 -170,0 0,0 0,0000

-93
Verachi Antonello 89,9 0,63881 1971Semiramide Team 185,0 200,0 -210,0 200,0 127,7600

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Class.finale Assoluti Maschile
Atleta P PSocietà CoefPa1 Pa2 Pa3 Bpa P. WA N R
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13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012

Manca Giuseppe 84,5 0,66062 1990Semiramide Team 160,0 167,5 -175,0 167,5 110,6505
Erba Giovanni 86,9 0,65033 1990Semiramide Team 155,0 160,0 -170,0 160,0 104,0480
Rossi Sandro 90,2 0,63774 1952Lazio Powerlifting 115,0 120,0 125,0 125,0 79,7125
Marazzini Alessio 91,8 0,6321Fg 1980Toplifters Milano -165,0 -165,0 0,0 0,0 0,0000
Mirabelli Andrea 92,8 0,6288Fg 1988Iron Fist Torino -170,0 -170,0 -177,5 0,0 0,0000

-105
Crisafi Silvio 93,1 0,62791 1980Power Club Terni -240,0 240,0 247,5 247,5 155,4053
D' Ovidio Claudio 104,7 0,59822 1969Lazio Powerlifting 240,0 247,5 -250,0 247,5 148,0545
Bianchi Marco 96,8 0,61693 1988Barbarian's Parma 155,0 160,0 170,0 170,0 104,8730

-120
Di Martino Mattia 118,2 0,5771 1988Lazio Powerlifting 200,0 205,0 -212,5 205,0 118,2850
Zangari Giuseppe 110,3 0,5882 1982Dark Side Cuneo -195,0 -195,0 195,0 195,0 114,6600
La Sala Giuseppe 106,6 0,59453 1992Master Trapani 155,0 160,0 -180,0 160,0 95,1200

+120
Randazzo Claudio 138,5 0,55971 1978Dark Side Cuneo 220,0 -227,5 232,5 232,5 130,1303

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Assoluto  Maschile
Atleta P PSocietà CoeffPanca WilksCatAnno N. Cat Età
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13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Senior93,1 0,6279247,5 155,4053Crisafi Silvio Power Club Terni -1051980
Master 1104,7 0,5982247,5 148,0545D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1051969
Senior79,6 0,6849190,0 130,1310Liguori Gennaro Master Trapani -831983
Senior138,5 0,5597232,5 130,1303Randazzo Claudio Dark Side Cuneo +1201978

Junior -7476,6 0,7023185,0 129,9255De Giovanni Niccolò Toplifters Milano -831991
Master 189,9 0,6388200,0 127,7600Verachi Antonello Semiramide Team -931971

Junior -7482,7 0,6689177,5 118,7298Contenta Antonio Roma Natural -831989
Senior72,5 0,73162,5 118,6250Puddu Pierangelo Semiramide Team -741977
Senior118,2 0,577205,0 118,2850Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988

Master 263,8 0,8078142,5 115,1115D' Alessandro Giovanni Se At Pe Roma -661962
Senior81,5 0,6749170,0 114,7330Buccioni Massimiliano Power Club Terni -831976
Senior110,3 0,588195,0 114,6600Zangari Giuseppe Dark Side Cuneo -1201982

Junior -7484,5 0,6606167,5 110,6505Manca Giuseppe Semiramide Team -931990
Senior73,7 0,7214152,5 110,0135Madeddu Danilo Semiramide Team -741973
Senior66,0 0,7852140,0 109,9280Nenci F. Joy Powerlifting -661980
Senior65,3 0,7922137,5 108,9275Magi Riccardo Nirvana Club -661983

Sub Junior76,5 0,7029152,5 107,1923Cosseddu Francesco Semiramide Team -831995
Senior71,5 0,7375145,0 106,9375Marras Michele Semiramide Team -741980
Senior71,1 0,7406142,5 105,5355Garavaglia Andrea Toplifters Milano -741988
Senior96,8 0,6169170,0 104,8730Bianchi Marco Barbarian's Parma -1051988

Junior -7486,9 0,6503160,0 104,0480Erba Giovanni Semiramide Team -931990
Senior72,0 0,7337140,0 102,7180Spizzo Marco Iron Fist Torino -741982
Senior74,9 0,7132137,5 98,0650Carcano M. Toplifters Milano -831977
Senior72,1 0,733130,0 95,2900Lopez Joaquin Barbarian's Parma -741983

Junior -74106,6 0,5945160,0 95,1200La Sala Giuseppe Master Trapani -1201992
Junior -7473,1 0,7256125,0 90,7000Giorgi Lorenzo Iron Fist Torino -741990

Senior64,8 0,7973110,0 87,7030Marrosu Andrea Semiramide Team -661988
Sub Junior56,2 0,907290,0 81,6480Cerasa Vincenzo Master Trapani -591994

Master 390,2 0,6377125,0 79,7125Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952
Junior -7481,9 0,6729110,0 74,0190Murgia Riccardo Semiramide Team -831991

Senior64,9 0,79620,0 0,0000Garau A. Semiramide Team -661986
Junior -7480,8 0,67850,0 0,0000Carniel Simone Barbarian's Parma -831990

Senior91,8 0,63210,0 0,0000Marazzini Alessio Toplifters Milano -931980



Assoluto  Maschile
Atleta P PSocietà CoeffPanca WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012

Master 180,9 0,67790,0 0,0000Silvas Alessandro Semiramide Team -831972
Senior92,8 0,62880,0 0,0000Mirabelli Andrea Iron Fist Torino -931988



Wilks Categorie Età Maschile
Atleta P PSocietà CoeffPanca WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012

Sub Junior
76,5 0,7029 107,1923Cosseddu Francesco Semiramide Team -831995 152,5
56,2 0,9072 81,6480Cerasa Vincenzo Master Trapani -591994 90,0

Junior -74
76,6 0,7023 129,9255De Giovanni Niccolò Toplifters Milano -831991 185,0
82,7 0,6689 118,7298Contenta Antonio Roma Natural -831989 177,5
84,5 0,6606 110,6505Manca Giuseppe Semiramide Team -931990 167,5
86,9 0,6503 104,0480Erba Giovanni Semiramide Team -931990 160,0

106,6 0,5945 95,1200La Sala Giuseppe Master Trapani -1201992 160,0
73,1 0,7256 90,7000Giorgi Lorenzo Iron Fist Torino -741990 125,0
81,9 0,6729 74,0190Murgia Riccardo Semiramide Team -831991 110,0
80,8 0,6785 0,0000Carniel Simone Barbarian's Parma -831990 0,0

Senior
93,1 0,6279 155,4053Crisafi Silvio Power Club Terni -1051980 247,5
79,6 0,6849 130,1310Liguori Gennaro Master Trapani -831983 190,0

138,5 0,5597 130,1303Randazzo Claudio Dark Side Cuneo +1201978 232,5
72,5 0,73 118,6250Puddu Pierangelo Semiramide Team -741977 162,5

118,2 0,577 118,2850Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988 205,0
81,5 0,6749 114,7330Buccioni Massimiliano Power Club Terni -831976 170,0

110,3 0,588 114,6600Zangari Giuseppe Dark Side Cuneo -1201982 195,0
73,7 0,7214 110,0135Madeddu Danilo Semiramide Team -741973 152,5
66,0 0,7852 109,9280Nenci F. Joy Powerlifting -661980 140,0
65,3 0,7922 108,9275Magi Riccardo Nirvana Club -661983 137,5
71,5 0,7375 106,9375Marras Michele Semiramide Team -741980 145,0
71,1 0,7406 105,5355Garavaglia Andrea Toplifters Milano -741988 142,5
96,8 0,6169 104,8730Bianchi Marco Barbarian's Parma -1051988 170,0
72,0 0,7337 102,7180Spizzo Marco Iron Fist Torino -741982 140,0
74,9 0,7132 98,0650Carcano M. Toplifters Milano -831977 137,5
72,1 0,733 95,2900Lopez Joaquin Barbarian's Parma -741983 130,0
64,8 0,7973 87,7030Marrosu Andrea Semiramide Team -661988 110,0
64,9 0,7962 0,0000Garau A. Semiramide Team -661986 0,0



Wilks Categorie Età Maschile
Atleta P PSocietà CoeffPanca WilksCatAnno N.
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13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

91,8 0,6321 0,0000Marazzini Alessio Toplifters Milano -931980 0,0
92,8 0,6288 0,0000Mirabelli Andrea Iron Fist Torino -931988 0,0

Master 1
104,7 0,5982 148,0545D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1051969 247,5
89,9 0,6388 127,7600Verachi Antonello Semiramide Team -931971 200,0
80,9 0,6779 0,0000Silvas Alessandro Semiramide Team -831972 0,0

Master 2
63,8 0,8078 115,1115D' Alessandro Giovanni Se At Pe Roma -661962 142,5

Master 3
90,2 0,6377 79,7125Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952 125,0



Pos      Società   Maschile Raw                                           1°     2°      3°     4°      5°     6°    7°      8°      9°    Ol          Punti             Punti Wilks Tot

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Semiramide Team 623,75781 6333
Toplifters Milano 386,76552 3311 1 1
Tudor Prato 180,08003 161 1
Joy Powerlifting 103,65484 81
Glasspo Milano 88,69505 71
Barbarian's Parma 88,88356 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks



Trofeo Raw Maschile
Atleta P PSocietà A N
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Coef P. WPa1 Pa2 Pa3 Bpa R

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012

Raw - 74
Marongiu Manuel 74,01 1994Semiramide Team 0,7193 107,8950R1140,0 147,5 150,0 150,0
Pinna Silvio 72,42 1978Semiramide Team 0,7307 105,9515135,0 140,0 145,0 145,0
Nenci Federico 66,33 1980Joy Powerlifting 0,7823 103,6548127,5 132,5 -135,0 132,5
Gori Pasquale 72,84 1981Toplifters Milano 0,7278 101,8920135,0 140,0 -142,5 140,0
Premazzi Patrick 71,35 1992Toplifters Milano 0,739 101,6125135,0 137,5 -140,0 137,5
Peppi Giangavino 67,76 1974Semiramide Team 0,7692 99,9960120,0 125,0 130,0 130,0
Pinna Giovannino 74,07 1987Semiramide Team 0,7193 98,9038130,0 137,5 -142,5 137,5
Marras Michele 71,18 1980Semiramide Team 0,7406 98,1295115,0 122,5 132,5 132,5
Pes Andrea 73,19 1994Semiramide Team 0,7256 94,3280-127,5 127,5 130,0 130,0
Garau Antonio 64,810 1986Semiramide Team 0,7973 89,6963110,0 112,5 -120,0 112,5
Veneriano Luca 67,311 1990Barbarian's Parma 0,7729 88,8835110,0 -115,0 115,0 115,0
Usai Luigi 57,112 1975Semiramide Team 0,8934 75,939075,0 80,0 85,0 85,0
Mura Marco 68,913 1984Semiramide Team 0,7586 68,274080,0 90,0 -100,0 90,0
Pischedda Antonio 56,814 1981Semiramide Team 0,8979 65,097860,0 67,5 72,5 72,5
Zerbino Pierluigi 72,1Fg 1986Joy Powerlifting 0,733 0,0000-100,0 -100,0 -100,0 0,0

Raw -83
Carcano Mauro 74,71 1977Toplifters Milano 0,7146 92,8980122,5 127,5 130,0 130,0
Corrias Giovanni Maria 77,02 1980Semiramide Team 0,6999 92,7368125,0 130,0 132,5 132,5
Borsani Luca 77,83 1987Toplifters Milano 0,6951 90,3630125,0 130,0 -135,0 130,0
Giacomelli Massimo 81,44 1979Tudor Prato 0,6754 84,4250120,0 125,0 -130,0 125,0
Carta Gavino 81,55 1974Semiramide Team 0,6749 84,3625120,0 -125,0 125,0 125,0
Piemonte Davide 79,26 1995Semiramide Team 0,6871 65,2745-80,0 85,0 95,0 95,0
Urru Alessandro 80,17 1990Semiramide Team 0,6822 59,6925-85,0 87,5 -90,0 87,5

Raw - 93
Manca G. 84,81 1990Semiramide Team 0,6592 102,1760137,5 147,5 155,0 155,0
Lambardi Marco 90,22 1980Tudor Prato 0,6377 95,6550150,0 -157,5 -162,5 150,0
Fara Gianstefano 86,73 1971Semiramide Team 0,6511 91,1540130,0 140,0 -145,0 140,0
Bertoletti Luciano 85,34 1960Glasspo Milano 0,657 88,6950115,0 125,0 135,0 135,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Trofeo Raw Maschile
Atleta P PSocietà A N

Powered By Ivano Giusti 

Coef P. WPa1 Pa2 Pa3 Bpa R

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012

Raw + 93
Galecki  Zdzislav 98,11 1983Semiramide Team 0,6134 108,8785165,0 170,0 177,5 177,5
Vacca Salvatore 100,92 1979Semiramide Team 0,6064 106,1200167,5 175,0 -180,0 175,0
Accorrà Manuel 104,53 1975Semiramide Team 0,5986 86,7970130,0 137,5 145,0 145,0
Pipere Andrea 99,74 1985Semiramide Team 0,6093 85,3020127,5 132,5 140,0 140,0
Casu Antonello 100,65 1959Semiramide Team 0,6071 75,8875115,0 125,0 -132,5 125,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Assoluto  Maschile
Atleta P PSocietà CoeffPanca WilksCatAnno N. Cat Età
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13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Senior98,1 0,6134177,5 108,8785Galecki  Zdzislav Semiramide Team -1051983
Sub Junior74,0 0,7193150,0 107,8950Marongiu Manuel Semiramide Team -741994

Senior100,9 0,6064175,0 106,1200Vacca Salvatore Semiramide Team -1051979
Senior72,4 0,7307145,0 105,9515Pinna Silvio Semiramide Team -741978
Senior66,3 0,7823132,5 103,6548Nenci Federico Joy Powerlifting -741980

Junior -7484,8 0,6592155,0 102,1760Manca G. Semiramide Team -931990
Senior72,8 0,7278140,0 101,8920Gori Pasquale Toplifters Milano -741981

Junior -7471,3 0,739137,5 101,6125Premazzi Patrick Toplifters Milano -741992
Senior67,7 0,7692130,0 99,9960Peppi Giangavino Semiramide Team -741974
Senior74,0 0,7193137,5 98,9038Pinna Giovannino Semiramide Team -741987
Senior71,1 0,7406132,5 98,1295Marras Michele Semiramide Team -741980
Senior90,2 0,6377150,0 95,6550Lambardi Marco Tudor Prato -931980

Sub Junior73,1 0,7256130,0 94,3280Pes Andrea Semiramide Team -741994
Senior74,7 0,7146130,0 92,8980Carcano Mauro Toplifters Milano -831977
Senior77,0 0,6999132,5 92,7368Corrias Giovanni Maria Semiramide Team -831980

Master 186,7 0,6511140,0 91,1540Fara Gianstefano Semiramide Team -931971
Senior77,8 0,6951130,0 90,3630Borsani Luca Toplifters Milano -831987
Senior64,8 0,7973112,5 89,6963Garau Antonio Semiramide Team -661986

Junior -7467,3 0,7729115,0 88,8835Veneriano Luca Barbarian's Parma -741990
Master 285,3 0,657135,0 88,6950Bertoletti Luciano Glasspo Milano -931960
Senior104,5 0,5986145,0 86,7970Accorrà Manuel Semiramide Team -1051975
Senior99,7 0,6093140,0 85,3020Pipere Andrea Semiramide Team -1051985
Senior81,4 0,6754125,0 84,4250Giacomelli Massimo Tudor Prato -831979
Senior81,5 0,6749125,0 84,3625Carta Gavino Semiramide Team -831974
Senior57,1 0,893485,0 75,9390Usai Luigi Semiramide Team -591975

Master 2100,6 0,6071125,0 75,8875Casu Antonello Semiramide Team -1051959
Senior68,9 0,758690,0 68,2740Mura Marco Semiramide Team -741984

Sub Junior79,2 0,687195,0 65,2745Piemonte Davide Semiramide Team -831995
Senior56,8 0,897972,5 65,0978Pischedda Antonio Semiramide Team -591981

Junior -7480,1 0,682287,5 59,6925Urru Alessandro Semiramide Team -831990
Senior72,1 0,7330,0 0,0000Zerbino Pierluigi Joy Powerlifting -741986



Pos      Società   Femminile Attrezzate                              1°     2°      3°     4°      5°     6°    7°      8°      9°    Ol          Punti             Punti Wilks Tot

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Lazio Powerlifting 251,66601 3021
Roma Natural 149,85052 242
Semiramide Team 155,49203 2111
Nirvana Club 112,62904 121
Se At Pe Roma 91,23805 121

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks



Class.finale Assoluti Femminile
Atleta P PSocietà A N

Powered By Ivano Giusti

Coef P. WPa1 Pa2 Pa3 Bpa R

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

-47
Peti Barbara 46,31 1976Lazio Powerlifting 1,3594 95,158070,0 -72,5 -75,0 70,0

-52
Saddi Stefania 51,21 1980Semiramide Team 1,2616 85,158062,5 67,5 -72,5 67,5
Corsi Bruna 50,32 1964Semiramide Team 1,2788 70,334052,5 55,0 -57,5 55,0

-57
Troilo Tiziana 55,91 1972Roma Natural 1,1783 91,3183-77,5 77,5 -85,5 77,5
Masci Manuela 56,52 1979Lazio Powerlifting 1,1684 81,7880-70,0 70,0 -80,0 70,0

-63
Tomaselli Tania 60,01 1989Roma Natural 1,1149 58,532352,5 -57,5 -57,5 52,5

-72
D' Ambra Lucia 67,21 1984Nirvana Club 1,0239 112,629095,0 100,0 110,0 110,0

-84
Del Duca Sara 73,81 1954Se At Pe Roma 0,9604 91,2380-95,0 -95,0 95,0 95,0
Moscianese Maria Pia 77,22 1963Lazio Powerlifting 0,934 74,720070,0 75,0 80,0 80,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Assoluto  Femminile
Atleta P PSocietà CoeffPanca WilksCatAnno N. Cat Età
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13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Senior67,2 1,0239110,0 112,6290D' Ambra Lucia Nirvana Club 1984
Senior46,3 1,359470,0 95,1580Peti Barbara Lazio Powerlifting 1976

Master 155,9 1,178377,5 91,3183Troilo Tiziana Roma Natural 1972
Master 273,8 0,960495,0 91,2380Del Duca Sara Se At Pe Roma 1954
Senior51,2 1,261667,5 85,1580Saddi Stefania Semiramide Team 1980
Senior56,5 1,168470,0 81,7880Masci Manuela Lazio Powerlifting 1979

Master 177,2 0,93480,0 74,7200Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting 1963
Master 150,3 1,278855,0 70,3340Corsi Bruna Semiramide Team 1964

Junior -7460,0 1,114952,5 58,5323Tomaselli Tania Roma Natural 1989



Wilks Categorie Età Femminile
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Panca

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Junior -74
60,0 1,1149 58,5323Tomaselli Tania Roma Natural -631989 52,5

Senior
67,2 1,0239 112,6290D' Ambra Lucia Nirvana Club -721984 110,0
46,3 1,3594 95,1580Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976 70,0
51,2 1,2616 85,1580Saddi Stefania Semiramide Team -521980 67,5
56,5 1,1684 81,7880Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979 70,0

Master 1
55,9 1,1783 91,3183Troilo Tiziana Roma Natural -571972 77,5
77,2 0,934 74,7200Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting -841963 80,0
50,3 1,2788 70,3340Corsi Bruna Semiramide Team -521964 55,0

Master 2
73,8 0,9604 91,2380Del Duca Sara Se At Pe Roma -841954 95,0



Pos      Società   Femminile Raw                                        1°     2°      3°     4°      5°     6°    7°      8°      9°    Ol          Punti             Punti Wilks Tot

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012 

Semiramide Team 258,90351 361 11 1

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks



Trofeo Raw  Femminile
Atleta P PSocietà A N
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Coef P. WPa1 Pa2 Pa3 Bpa R

13° Assoluti Di Panca    2° Trofeo Raw
    Golfo Aranci 8\9 Dicembre 2012

Raw
Nulvesu Elena 54,81 1985Semiramide Team 1,1967 83,769062,5 67,5 70,0 70,0
Loi Teresa 61,82 1962Semiramide Team 1,0898 76,286065,0 70,0 -75,0 70,0
Corda Luciana 50,93 1957Semiramide Team 1,2673 57,028542,5 45,0 -47,5 45,0
Perotti Emanuela 65,34 1978Semiramide Team 1,0455 41,820040,0 -45,0 -45,0 40,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale


